
Ref. PE283B4260

Ce driver dimmable délivre du courant continu et permet un ajustement stable de 
vos luminaires LED, sans clignotements ni sauts de tension. Modèle silencieux 
compatible TRIAC, doté d'un �ltre EMC.Entrée 200-250V-CASortie 25-42V-
CC600mAFp 0,9IP20

Driver TRIAC dimmable 25-42V-CC 600mA

Caractéristiques du prod
uit

IP

Matériau

Extérieur

Fréquence utilisation

Certi�cats

Garantie 

Durée de vie (h)

Plage de tº

Nombre de canaux

Intensité max (A)

Puissance (W)

Tension nominale (V)

Fréquence (Hz)

Facteur de puissance (cosφ)

Capteur

Système de contrôle

Tension de sortie (V)

Connectivité

IP20

Plastique

Non

Intensive

ROHS, CE

Selon garantie légale : 3 ans

25000

-20°C ~ +50°C

1

6

15-25 max

200-250V-AC

50-60

0.9

Non

TRIAC

25/42V-DC

Filaire

Régulation 230V TRIAC
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Dimensions (mm) Lxlxh 74  x 60 x 27

Régulation 230V TRIAC
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